АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.05.2022                                                                               № 548

г.  Кореновск

Об утверждении проекта межевания
территории кадастрового квартала 23:12:0901036

В  соответствии  со  статьей  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  Кореновский  район,
решением  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район
от 26 мая 2021 года № 95 «Об утверждении Положения о порядке организации
и  проведения  публичных  слушаний,  общественных  обсуждений  в
муниципальном  образовании  Кореновский  район»,  протоколом  проведения
публичных  слушаний,  общественных  обсуждений  от  25  апреля 2022  года
№  213,  заключением  о  результатах  публичных  слушаний  (общественных
обсуждений)  от  26 апреля 2022 года № 213,  администрация муниципального
образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  проект  межевания  территории  кадастрового  квартала
23:12:0901036.

2.  Управлению  службы  протокола  и  информационной  политики
администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко)
опубликовать официально проект межевания территории кадастрового квартала
23:12:0901036 и  полный  текст  настоящего  постановления, и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте  администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-коммуникационной сети «Интернет» в течении 7 дней со дня
их утверждения.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
Б.И. Сторчун.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

ССЫЛКА!!!

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	 КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ